רקע והליכים

2. המבקש ב-רע"פ 1336/13 (להלן: מילשטיין) והמבקש ב-רע"פ 1436/13 (להלן: ביבר) הורשעו על פי
הודאותיהם בעבירות של זיוף בנסיבות מחמירות (סעיף 418 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין))

ועבירות מיסים שונות. על פי כתב האישום המתוקן, בתמצית, בין השנים 2005-2003, שני המבקשים ניהלו עסק לזיוף
ומכירת תעודת אקדמיות פיקטיביות. השניים מכרו לאנשים מרחבי העולם תעודות ומסמכים הנחזים להיות מסמכים

רשמיים מטעם אוניברסיטאות ומוסדות אקדמיים.